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SH.A ALBPETROL 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri:  Albpetrol sha 

Adresa:  Rruga Fier-Patos, km i 7-ë 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit :  Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar 

 

3. Objekti  i kontratës: “Marrje automjete me qira” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-85607-10-27-2023                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

5. Fondi limit: 96,992,000 (nëntëdhjetë e gjashtë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy mijë) lekë pa 

TVSH, ose 916,662 (nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e dy) Euro 

pa tvsh me kursin e kembimit te dates 26.10.2023 

 

6. Vlera totale e kontratës: 106,986,240 lekë me TVSH 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 29.07.2024 

  

8. Kontraktori: Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  

- “INFINITY DESTINATIONS” shpk me NUIS M11921027K, me adresë: Tiranë, Rruga "Pjetër 

Bogdani", Pallati 9/1, Shkalla 1, Apartamenti 1. 

- “C L A S S I C” shpk me NUIS J91909004J, me adresë: Tiranë, Kashar, Autostrada Tiranë-

Durrës, Km 1, Rruga dytësore, Godina Nr. 8. 

 
 

 

 

 

 

BASHKIA SKRAPAR 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Bashkia Skrapar 

Adresa ARKITEKT KASËMI, nr.1, 5401, Çorovodë, SKRAPAR  

Tel/Faks 031222512 

E-mail bashkiacorovode@ymail.com 

https://www.app.gov.al/

